АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Иванчугский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.10.2019

                 №  127
«Об утверждении перечня

муниципальных программ на 2020 год

и плановый период 2021-2022 годы»
     С целью составлению  программно-целевым методом планирования бюджета МО «Иванчугский сельсовет» на 2020-2022 годы, в соответствии с Бюджетным кодексом РФ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ.

2. Обнародовать настоящее постановление путём размещений на доске объявлений администрации МО «Иванчугский сельсовет», на официальном сайте администрации: http://mo.astrobl.ru/ivanchugskijselsovet
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава МО «Иванчугский сельсовет»:                                           З.Н.Алексеева